REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
MINISTER I SHTETIT PER MBROJTJEN E SIPERMARRJES

Ne Bl 3;/// Prot. Tirang, mé £, €452022

PER PERZGJEDHIJEN E EKSPERTIT NGA EKOSISTEMI I STARTUP-EVE

Kriteret e vlerésimt dhe pérzgjedhjes:

Nr. | Kriteri: Pikét

1 Diplomé universitare Master n€ nj€ nga fushat q€ lidhen me biznesin 10

2 Titull akademik “Profesor” 15

3 Gradg shkencore “PhD/Dr” i5

4 Pérvoja né fusha g€ lidhen me mbéshtetjen dhe zhvillimin e bizneseve 20

5 Pérvoja apo veprimtari né promovimin e ideve innovative 20

6 Pjesmarrje né trajnime/ mesimdh&nie né fusha gé lidhen me biznesin 20
Totali i pikéve 100

Aplikanti g& merr mé shumé piké shpallet fitues.

Informacion shtesé:

Dy aplikanté do t& pérzgjidhen, ku fituesi i renditur i dyti né list€ do t€ jet€ né cilésiné e zévend€suesit

né rastin e vakances nga eksperti i parg.

MINISTER




